零件手册零件手册零件手册零件手册
制造编号： 130202-0135-99
Copyright ©  Briggs & Stratton. All Rights reserved 05-May-2024
目录目录目录目录
模型组件模型组件模型组件模型组件 页页页页
化油器和油箱总成. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
导风罩，飞轮，自绕回弹. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
替代发动机-美国和加拿大. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16

 -（侧面插座）
852 392368 清洁剂，空气
 -用于双层空气滤清器套件订货号393018
883 270918 垫片，排气
915 222933 内衬，端
(For Stamped Rewind Housing)
脚注：脚注：脚注：脚注：
Not F
or
Repro
ductio
n
Copyright ©  Briggs & Stratton. All Rights reserved 22 05-May-2024
缸体，齿轮Case，活塞组件缸体，齿轮Case，活塞组件缸体，齿轮Case，活塞组件缸体，齿轮Case，活塞组件
制造编号： 130202-0135-99
Not F
or
Repro
ductio
n
Copyright ©  Briggs & Stratton. All Rights reserved 23 05-May-2024
缸体，齿轮Case，活塞组件缸体，齿轮Case，活塞组件缸体，齿轮Case，活塞组件缸体，齿轮Case，活塞组件
参考编号参考编号参考编号参考编号 零件号零件号零件号零件号 数量数量数量数量 描述描述描述描述
1 391977 缸体组件
3 299819 海豹油
 -（滑动轴承）
5 211542 头，缸体
6 22963 垫圈
7 270383 垫片，缸头
 -包含在垫圈组件号297615中
8 294178 盖子，呼吸道
9 27549 垫片，摇杆盖
 -包含在垫圈组件号297615中
10 93394 拧
11 66578 管子，呼吸器
12 270080 垫片，曲轴箱盖
 -（.015）包含在垫圈组件号297615中
12 270125 垫片，曲轴箱盖
 -（.005）包含在垫圈组件编号297615中
12 270126 GASKET-CRKCSE/009
 -（.009）包含在垫圈组件号297615中
13 93368 拧
 -(2 3/32)
13 93583 螺柱
 -（缸头）
14 93369 拧
 -（2-15 / 32）（缸头）
14 93583 螺柱
 -（缸头）
15 93448 插头，排油
 -（冲洗）（1 / 4-18 NPTF）（冲洗）（1/4 18 NPTF）
16 260938 曲轴
17 99158 Bearing-Ball
18 297602 盖子，曲轴箱
19 297603 套件，衬套/密封件
20 294606 海豹油
21 66768 插头，油
22 93032 拧
 -（油箱）（油箱）
22 93656 螺柱
25 298904 活塞组件
 -（标准）
25 298905 活塞组件
 -（.010加大）
25 298906 活塞组件
 -（.020加大）
25 298907 活塞组件
 -（.030加大）
26 298982 RING SET-STD
 -（标准）
26 298983 套装，戒指
 -（.010加大）
26 298984 RING SET-020